
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 69380-2016 z dnia 2016-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Zadanie pn. Dostosowanie nowej siedziby do prowadzenia działalności artystycznej Opera Off polega na rewitalizacji pomieszczeń byłej pływalni zbudowanej w latach

trzydziestych XX w. dla polskiego oddziału YMCA zlokalizowanej w Warszawie...

Termin składania ofert: 2016-04-11

Warszawa: Roboty budowlane w zakresie przebudowy cz ęści poziomów -1 i -2 (basen z zapleczem) oraz

podbasenia obiektu budowlanego przy ul. M. Konopnick iej 6 w ramach realizacji zadania pn. Dostosowanie

nowej siedziby do prowadzenia działalno ści artystycznej Opera Off.

Numer ogłoszenia: 104352 - 2016; data zamieszczenia: 2 7.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 69380 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Warszawska Opera Kameralna, ul. Nowogrodzka 49, 00-695 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 628 30 96, faks 22 629 32 33.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Roboty budowlane w zakresie przebudowy części poziomów -1 i -2 (basen z zapleczem) oraz podbasenia

obiektu budowlanego przy ul. M. Konopnickiej 6 w ramach realizacji zadania pn. Dostosowanie nowej siedziby do prowadzenia działalności artystycznej Opera Off..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowalne polegające na zmianie sposobu użytkowania z przebudową części

poziomów -1 i -2 (basen z zapleczem) oraz podbasenia obiektu biurowo-usługowego (biura, usługi oświaty, nauki, kultury i sportu) przy ul. M. Konopnickiej 6 na

potrzeby Warszawskiej Opery Kameralnej (sala widowiskowa, scena z zapleczem, usługi towarzyszące związane z kulturą) w ramach realizacji zadania pn.

Dostosowanie nowej siedziby do prowadzenia działalności artystycznej Opera Off..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Inicjatywa Jessica wdrażana w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 Priorytet V Wzmocnienie roli miast w rozwoju regionu Działanie 5.2

Rewitalizacja miast.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ETB Andrzej Kłosiński, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 32/34 m. 85, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  805398,05

Oferta z najni ższą ceną: 805398,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 1135605,48

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 1 2016-04-27 07:49




